Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Березовский район

  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  САРАНПАУЛЬ
РЕШЕНИЕ

от 09.11.2018г.

             №16
с.Саранпауль

О внесение изменений в решение совета депутатов сельского поселения  Саранпауль от 31.03.2015г. №59 «О земельном налоге» (с изм. №90 от 27.11.2015г., №100 от 29.01.2016, №107 от 18.03.2016г., №147 от 27.12.2016г., №214 от 07.09.2018г., №15 от 09.11.2018г.)
В соответствии со статьей 387 главы 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2018г. №204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
Совет поселения РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Саранпауль №59 от 31.03.2015г. «О земельном налоге» (с изм. №90 от 27.11.2015г., №100 от 29.01.2016, №107 от 18.03.2016г. №147 от 27.12.2016г., №214 от 07.09.2018г.) следующие изменения:

1.1. Пункт 7 дополнить абзацем:
«-обеспечения достижения национальных целей развития Российской Федерации.»

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения в общественно доступных местах и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Саранпауль в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу с  1 января 2019 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального обнародования.
Глава сельского поселения                                                        П.В.Артеев